
RADA MIASTA i GMINY 
w P i l i c y 

Uchwała Nr XIV/105/2015 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie utworzenia Świetlicy Środowiskowej w miejscowości Dzwonowice 

Na podstawie art.7 ust.l pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2015 r. poz.1515 z późn.zm.), art.41 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz.U z 2015r. 
poz.1268 z póź.zm.) oraz Uchwały Nr VI /29/2015 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 
26 lutego 2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2015 Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

Utworzyć w miejscowości Dzwonowice Świetlicę Środowiskową. 

§ 2 

Świetlica Środowiskowa działa w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§3 r 
Burmistrz Miasta i Gminy Pilica ustali Regulamin Świetlicy określaj acy tryb i zasady 
korzystania z placówki. 

§4 
Finansowanie zadań realizowanych przez Świetlicę Środowiskową odbywać się będzie 
w ramach środkow uzyskanych tytułem opłat z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

, §5 
Termin rozpoczęcia działalności Świetlicy Środowiskowej określa się na grudzień 2015 r. 

§6 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

§7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTĄf GMINY 

Battiafa Przybylik 


